Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27 апреля 2023 года                                                                                                           № 18

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка», утвержденное решением Сельской Думы  23.01.2014 № 157

	В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселении я «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка», утвержденное решением Сельской Думы 23.01.2014 № 157:
           1.1. Пункт 2.2. Положения исключить.

	2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов